ArcelorMittal Poland S.A. 5 508 800 31,48% 10 948 800 32,68%

MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa
Górnicza

2 955 000 16,89% 8 235 000 24,58%

MOZ NSZZ „Solidarność” ArcelorMittal Poland S.A. 1 320 000 7,54% 6 600 000 19,70%

Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK 1 722 100 9,84% 1 722 100 5,14%

Pozostali akcjonariusze 5 994 100 34,25% 5 994 100 17,89%

Razem 17 500 000 100,00% 33 500 000 100,00%

W trakcie roku 2013 zmianie uległa liczba akcji i głosów należących do znaczącego akcjonariusza - MZZ

Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza. W dniu 31 lipca 2013 roku Międzyzakładowy Związek

Zawodowy Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza z siedzibą w Dąbrowie Górniczej dokonał zbycia

pakietu akcji STALPROFIL S.A., zmniejszając z 25,12% do 24,58% swój udział w ogólnej liczbie głosów na

Walnym Zgromadzeniu Spółki. Zmiana ta jest skutkiem dokonanej pakietowej, sesyjnej transakcji sprzedaży

180.000 akcji zwykłych na okaziciela STALPROFIL S.A. na rynku regulowanym Giełdy Papierów

Wartościowych w Warszawie.

Tabela 2 Stan posiadania akcji przez MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza na dzień 31.12.2012r:

Rodzaj akcji Liczba akcji % akcji
głosy/
akcję

Liczba
głosów

% głosów

akcje serii A (imienne, uprzywilejowane) 1 320 000 7,54% 5 6 600 000 19,70%

akcje serii B (zwykłe, na okaziciela) 1 815 000 10,37% 1 1 815 000 5,42%

Razem 3 135 000 17,91%  8 415 000 25,12%

Tabela 3 Stan posiadania akcji przez MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza na dzień 31.12.2013 r.

Rodzaj akcji Liczba akcji % akcji
głosy/
akcję

Liczba
głosów

% głosów

akcje serii A (imienne, uprzywilejowane) 1 320 000 7,54% 5 6 600 000 19,70%

akcje serii B (zwykłe, na okaziciela) 1 635 000 9,34% 1 1 635 000 4,88%

Razem 2 955 000 16,88%  8 235 000 24,58%

 Ład korporacyjny 2013

7

5. Wskazanie posiadaczy papierów wartościowych dających specjalne uprawnienia
kontrolne.

4 000 000 akcji . serii A wyemitowanych przez STALPROFIL S.A to akcje imienne uprzywilejowane co do

głosu w ten sposób, że na jedną akcję przypada pięć głosów na Walnym Zgromadzeniu. Strukturę

akcjonariuszy, którzy na dzień 31.12.2013r. mają w posiadaniu akcje serii A przedstawia poniższa tabela:

Tabela 4 Struktura akcjonariuszy, którzy na dzień 31.12.2013r. mają w posiadaniu akcje serii A

Akcjonariusz Liczba akcji serii A
Liczba głosów z akcji

serii A